

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาใหม่-เขต ทต.บ้านส้อง หมู่ที่ ๙
ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร...จำนวน ๓๖๕,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๕๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า ๖๗๕ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๗ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๖๔,๙๙๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๑.๐๐-๒๑.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๑.๐๐-๒๑.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ (แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนกันยายน ๒๕๖๓
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชเดือนกันยายน ๒๕๖๓
 - ๖.๖ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชุมพรเดือนกันยายน ๒๕๖๓
 - ๖.๗ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนสิงหาคม ๒๕๖๓
 - ๖.๘ ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมนึก สังข์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
 - ๗.๒ นายสุริยาจุฑ ทัพพุน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายสมใจ ชัยประดิษฐ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาใหม่-เขต ทต.บ้านล้อง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.50 ม. ระยะทาง 150.00 ม.
ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.20 ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
แบบเลขที่ ทต.ทล.ถ-11/2563
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7-ต.ค.-63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	364,991.38	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	364,991.38	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)	364,991.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.150 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,433,273.33 บาท ตร.ม.ละ 540.73 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 485/2563

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุริยาวัชร ทัพพุน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายดุสิต โต๊ะแอ)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมใจ ชัยประดิษฐ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

สำเนาถูกต้อง

(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

(นายสุริยาวัชร ทัพพุน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาใหม่-เขต ทต.บ้านส้อง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
 แบบเลขที่ ทด.ทล.ถ-11/2563
 คำวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ต.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	-	1.62	-	1.3607	2.20	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานชุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	675.00	10.03	6,770.25	1.3607	13.65	9,212.28
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	33.75	203.67	6,873.86	1.3607	277.10	9,353.26
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	675.00	319.59	215,723.25	1.3607	434.87	293,534.63
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	13.50	156.47	2,112.35	1.3607	212.91	2,874.27
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	54.00	77.17	4,167.18	1.3607	105.01	5,670.28
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	150.00	76.10	11,415.00	1.3607	103.55	15,532.39
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลาดคอนกรีต	ตร.ม.	9.00	319.59	2,876.31	1.3607	434.87	3,913.80
	3.2 งานไหล่ทาง คสล.	ลบ.ม.	8.70	1,850.00	16,095.00	1.3607	2,517.30	21,900.47
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								364,991.38

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยา วร ทัพพุน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

269,033.20

0.00

1.3607

0.0000